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$  140mil,Vl Cardia, 2d,
laje,99772-6724 corretor

717359

$  800MIL
Cond Fechado,T480m²
269m²AC, deliciosa
area de lazer 997275929

712713

$ 1.490  Spazio Verde
3suíte completa térrea
piscina churr  * Luxo !
Bolsa  99118-7573

712058

$ 2.200 Villa Dumont
térrea 5suítes 3 salas
completa a/e ar cond
Bolsa 99118-7573

717350

$ 330 Terra Branca 3d
suíte a/e ar cond churrq
Bolsa  99118-7573

717351

$ 900 Villagio, 1 lote e
meio, 3 sts, piscina.
Bolsa 98141-8595

711018

$110mil Jd Ferraz px
Super- merc Barracão
2d só f: 99851-5959.

717343

$1350 VILAGI0
4 suítes / climatizada
Espaço Gourmet / cinema
Permuto 50% Comercial
Plantão: 99118-5225

717329

$290 mil, 2 dorm c/
s t e ,  coz  p lan . ,  ga r
coberta. F: 99111-4223

229539

$650 mil ,  Altos ,  5
consultórios + 2 slas
espera, ac. 50% imó-
vel. F: 99111-4223

229536

$89 Jaraguá linda 2d.
laje asf. portão eletr.
ac/ carro f: 3016-1551

717347

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
Ótimos negócios e opor-
tunidades! Creci 22722J
NR 3103-0000 ou 32410808

716014

Casa R. Antonio Garcia,
entre R. Antonio Alves e
R. Araújo Leite, terreno
12x44, ót. p/ clínica,
escritório, etc R$650mil,
estudo parcel. Tr. 3243-
2111 / 99771-3030

717302

CLINICA
$450 -Casa Antiga-4 vg
T:379m²  3d  edicula
R.Virgilio Malta 15-60
Pôrto--------99723-8080

716252

COMERCIAL
408 m², terreno 290 a/c,
ótimo pra clínica/escritó-
rio, valor imperdível
50% permuta. 99772-
7047 Joaquim da Silva
Martha 12-41

716337

EXPOSIÇAO
$450m Altos da Cidade
r. C. Gomes Duarte 8-42
3d/st 2salas 5g 396m ter
Comodos e terr grandes
Parreira-  99658 2006

717354

Falcão e Paraíso 3dor
$300 e 330 99851-5959

717345

Jd. Terra Branca, $300
mil esquina, 140 m²,
ace i ta  permuta  por
carro, terreno, apto.
F: 99161-9470 Sandro

229263

Não deixe sua casa
fechada!Nós vendemos
p/ você. Temos clientes
investidores! 2106-7181
www.residem.com.br

716327

PLANTÃO
520mil Jardim América
R. Fuas de mattos.15-30
sobrado 4dor1/st.edic
AE 3vg Est-Permuta
menor valor-99635-5911

712506

PRA VENDER HJ
$330 Terra Branca
3d\ ste\ coz.planej. \ linda
3gars \ terrea \ Permuto
Plantão: 9-8112-0099

717297

Rua Alfredo Fontão, nº
3-18. $ 650 mil.Ót Local.
3 Dorm sedo 1 ste e
demais  depend.  Tr.
3243-2111 / 99771-3030

717303

SPAZIO VERDE
Residência alto padrão,
instalações lindíssimas
e modernas, espaço à
vontade 490 m² de terre-
no, 510 m² construção, 4
suítes completas,salão de
festas, elevador, piscina
grande, sauna e etc.
Imóvel diferenciado tipo
definitivo para sua vida.
aceita-se apartamento
como parte pagamento.
informações Rufino
Negócios (14) 3223-3888
ou 99772-3088

716840

Vila Dumont, a + bo-
nita, compl. 99635-0366

229577

VILLAGGIO I
$1.200.000 linda resid.
3 suítes completas, área
de  l aze r,  p i sc ina  e
outros. Informações:
3223-3888/ 98126-9535

716838

$  420mil,Sobrado esq.,
prox Getulio,3d s/1ste,
aceito apto ate 200mil
na região 98112-4242

717363

$  115mil, Verde Sul, 2d,
F 99772-6724 Residem

717362

$ 320 Portal do Sol
3 dorm 1 ste andar alto
Bolsa 99881-0733

717170

$ 400 mil Ed. San Marino
3d. s/1ste, c/armar., sala,
sacada, coz., wc empreg.
2 vgs. Oportunidade. Inf.
3223-3888/ 98126-9535

716839

$ 790 Fontainebleau,
150m²,  3sts, repleto em
armários, andar alto, 2
vagas gar paralelas.
Bolsa 98141-8595

717169

$590 S.SEBAST
4d \ ste\ armarios \ 2gars
Alto\ sacada \ est.props
Financia: 9-8112-0099

717296

1 por andar 4 dorm/ 3
sts, 3 vg, and. alto,
var.  gourmet ,  v is ta
deslumb., 199 m², R$
1.200 mil 98162-0100

229575

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
Ótimos negócios e opor-
tunidades! Creci 22722J
NR 3103-0000 ou 32410808

716015

Apto Gurupi, 3dorm s/
1suite c/ar condiciona
do, completo em armari
os, 2vagas, lazer com
pleto, F 99772-8990

717147

Apto Jd. TV, $380.
Fone: 99778-1100.

229567

Cronos, novo, compl,
px. Shopp. 99635-0366

229580

Ed Barcelona, vago.
F: 99635-0366

229579

Ed. San Marino, ste+
2d, sala/ jantar, 2 gar
reformado,desocupado
, partic. F: 981219678

229176

Edifício Itatiaia (Av. N.
Sra de Fátima) 3 dormitó-
rios sendo 1 suíte,comple-
to em armários, 2 vagas
de garagem R$ 315 mil.
Informações/ visitas fone
/whatsapp 98126-9535

716841

I.D.HENRIQUE
152m² 03 dorm/suíte, an- 
dar alto, 600 mil ac.permu
ta armários lazer ótima
negociação 99772-7047

716340

INVESTIDOR
120 mil 2 dorm. com 
renda  garan t ida  de
$ 6 0 0 , 0 0  n a  A v .
Hipódromo vdo  ou
permuto p/ veículo. Tr.
3243-2111 / 9771-3030

717312

OPORTUNIDADE
Ótimo $$ novo 1 dorm. c/ 
arm. coz. plan. wc. c/ box
e gabinete excel. prédio,
ótimo lazer. 98125-6847

716562

PIAZZA AREZZO
$320 2d. ste arm. 2 gar.
sacada /  andar  al to
Plantão: 98112-0099

717298

PORTAL DO SOL
$ 350 mil. Tr. 3243-2111 / 
99771-3030

717311

PORTO FINO
A partir de $ 720 mil. 3 
Dorm. sdo 1 ste, varanda
gourmet. Entrega próxima
em ót local em frente ao
Villaggio Mall. Tr 3243-
2111 / 99771-3030

717310

Quer vender seu apto?
T e m o s  c l i e n t e s
cadas t rados!  Ligue
Residem 2106-7181

716329

SEVILHA 2D
Área Lazer comp c/ pisc. 
AE, Desoc. $ 270mil. Tr
3243-2111 / 99771-3030

717307

SOHO
01 dorm duplex lindo 
Nações vizinhos Habibs
$ 230 mil. 99772-7047

716339

TINGUÁ 2D
Sdo 1 suite com AE e 2 
vagas. Desoc. $ 350 mil.
Tr 3243-2111 99771-3030

717306

TRIANON 3D
Com AE. Prox Shopping. 
$ 350 mil. Tr 3243-2111 /
99771-3030

717308

TRIBECADUPLEX
Altíssimo padrão 02 suítes
+ lavabo 80m², espaço
gourmet, piscina, andar
alto,2vagas. F.99772-7047

717292

V. INGLESA
$ 280 mil. 3 dorm. com 
armário. 3243-2111 /
99771-3030

717309

$ 150 Andorinhas 3dor
refor. troca casa 300mil
Bolsa 99881-0733

717166

$  1.000, Sobrado novo
na Rua Guarani, prox
Shop. Boulevard, 2d +
dep, Residem 2106-7181

710663

$  750,Casa na Vl Cardia
2d, coz c/gab,excelente
21067181 Residem12673

717361

$  780, Condominio
Terra Nova, 2d+dep,
Residem 2106-7181

706741

$ 1600 Loja nova 100m2
porcelanato av Duque
2-70  trat  99125-9000

717174

$ 2 m salão 200 m2 para
loja/igrejas show rua
Primeiro Agosto 14-40
p/ mercad Sto Antonio
Bolsa Imob 99125-9000

717175

$3mil apto 4 dorm/ 2
stes, 3 vagas, próx.
N.  Sra .  de  Fá t ima .
99111-4223

229537

$450 Kit 1dor. coz am
wc pt elet 99772-8350

691400

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
Ótimos negócios e opor-
tunidades! Creci 22722J
NR 3103-0000 ou 32410808

716016

Aluga apto 1d atrás
da USC F.99791-1205

715971

Aluga apto 1d próximo
ao Hospital de Base
F.99791-1205

715975

Apto 1dorm, Edificio
Brooklin, completo em
armarios, box, luminari
as,ar split, F 99772-8990

717146

Apto Gurupi, 3 dorm s/
1suite c/ar condiciona
do, completo em armari
os, 2vagas, lazer com
pleto, F 99772-8990

704875

Avenida Nossa Senho
ra de Fatima, esquina,
construo sob medida
para a sua empresa, F
99772-8990

704872

Casa 2d, gar coberta,
Jd. TV, $600.997781100

229568

Casa pequena, R: Saint
Martin 5-34, Centro.
F: 99175-6934

229285

Casa Vila Giunta 2d,
sala, coz,. wc, muro
alto,portão fechado,
dir.  proprietário. F:
3234-2634/ 99762-4234

229589

Cial exc local prox shop
Sob 5 suites 5gar salas
Prox av Com. S. Martha
térrea 3d/ste pisc escr.
Parreira- 99658 2006

717355

Estudantes ............
Temos na região U-
nesp, USP, USC e Ite
diversos Aptos e kits
veja + www. guerrero
i m o v e i s .  c o m . b r
3204-6056 Cr 14.416

717289

N e c e s s i t a m o s  d e
imóveis p/ locação de
$ 1 5 0 0  a  $ 3 0 0 0
F21067181 Residem

717263

PREMIATTO
Apartamentos novos
para locação com 02
suítes, terraço, lazer
completo, 1 ou 2 vg,
prox B.Shopping Bolsa
Imob 3234- 3344 creci
11.904J

709655

Quer alugar seu imóvel
? A Residem garante
aluguel F2106-7181

716330

Senhores Proprietários!
A Residem necessita
de casas p/ locação até
$1800. Temos grande
procura. F: 2106-7181

716334

Vila Inglesa 3d, dir.
prop. F: 99635-0366

229585

Visite  o  s i te  www.
guerreroimoveis.com.
br e veja as melhores
oportunidades de lo-
cação de aptos,  ca-
sas ,  salas  e  salões.
f:3204-6056 Cr. 14416

717290

Alugo Quarto Mobi-
l i ado  p /  es tudante ,
px. Vitória Regia $480
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